

Položkový rozpočet

S:	39/54	Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina
O:	01	Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště
R:	LM101275b	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-29 223,23
1	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	-8,00000	65,00	-520,00
2	11310724200	Ruční vybourání podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	-8,00000	250,00	-2 000,00
3	113107123	Odstavení podkladu, kam.drcené	m2	-13,60000	120,00	-1 632,00
4	132201102	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-5,68000	600,00	-3 408,00
		Hloubení jam pro Vodoměrnou šachtu :				
		1,8*1,2*2		4,32		
		Hloubení protlakových jam :				
		2,5*2,5*2+3*2*2		24,5		
		Rozpočet : -34,50				-34,5
5	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	-34,50000	340,00	-11 730,00
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-44,83169	105,00	-4 707,33
		126,29-10,83-37,17169-1,8*1,2*2		73,96831		
		Rozpočet : -118,80				-118,8
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,34831	245,00	-2 535,34
		0,6*180,5*0,364-180,5*3,14*0,063*2		37,17169		
		Rozpočet : -47,52				-47,52
8	5833721300	Písek kopaný	m3	-10,34831	260,00	-2 690,56
Díl: 5 Komunikace						-12 710,00
9	952025321	Podklad z kameniva drceného fr. 32 - 63 tl. 120 mm – pod komunikaci	m2	-5,00000	265,00	-1 325,00
10	956230201	Podklad z kameniva drceného fr. 16 - 32 tl. 80 mm – pod komunikaci	m2	-5,00000	365,00	-1 825,00
11	954520210	Penetrace řezaných spojů s napojením na nový asfalt	m	-8,00000	260,00	-2 080,00
12	256230202	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živičného krytu - ruční provedení tl. do 6 cm	m2	-5,00000	1 000,00	-5 000,00
13	952120120	Zatmělení asfaltových spár v komunikaci pružnou závlakovou hmotou	m	-8,00000	60,00	-480,00
14	952120121	Přesun hmot pro komunikace	kpl	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 8 Trubní vedení						-8 612,91
15	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu	m	-9,50000	115,00	-1 092,50
		Skutečný rozměr : 180,5+8,0		188,5		
		Rozpočet : -198,0				-198
16	28613655	Trubka tlaková d63 PE 100 SDR 11	m	-9,50000	185,00	-1 757,50
17	210900541R00	Vodič AY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče	m	-9,50000	35,00	-332,50
18	28322062C	Fólie tl. 1,0 x 1300 mm zemní	m	-9,50000	55,00	-522,50
19	286138130	Chránička HDPE 100	m	-2,00000	395,00	-790,00
20	08	Kulový kohout s vypouštěním DN50 D+M	soub	-1,00000	1 050,00	-1 050,00
21	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém	kus	-3,00000	800,00	-2 400,00
22	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	-9,50000	28,50	-270,75
23	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	-9,50000	28,50	-270,75
24	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení plastové	t	-0,45147	280,00	-126,41
Díl: 99 Ostatní						-5 000,00
25	03	Přechodné dopravní značení	soub	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-7 030,86
26	979990103	Poplatek za skládku sutí	t	-7,32000	500,00	-3 660,00
27	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-7,32000	105,00	-768,60
28	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	-7,32000	305,00	-2 232,60
29	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	-7,32000	50,50	-369,66